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Till Grenledare i teknikgrenar 

 
Läs igenom detta i lugn och ro innan ni gör ert första upprop. 

Världsungdomsspelen har en alldeles särskild ställning, som en både högklassig och 
välorganiserad tävling, och fortsätter därmed att locka ett stort antal deltagare från flera 

olika länder. Att det är så bygger väldigt mycket på våra kunniga och entusiastiska 
funktionärer, där mycket hänger på er grenledare.  

Det är en tuff uppgift ni har, med långa dagar och ett högt tempo men vi vet att de flesta av 
er är erfarna och mycket duktiga. Därför kan vi också ställa höga krav på er! 

 
Som GRENLEDARE ansvarar du för att 

 All utrustning är på plats i god tid innan start. 
 Just den särskilda grenen fungerar 
 Reglerna följs. 
 Grenledaren skriver också under protokollet.  

 
Ta gärna kontakt med era grenfunktionärer i förväg, så att även de har koll på uppgift 

samt var de förväntas vara och när! 

PROTOKOLL 
Från sekretariatet får ni två/tre tävlingsprotokoll, ett vardera för 

1. Upprop 
2. Protokoll 
3. Vind (i längd & tresteg) 

Även om resultaten matas in direkt i datorn är det viktigt att även pappersprotokoll förs!  
 
Ni får även med er två lappar, för att efter avslutad tävling fylla i de tre främsta i varje 
klass, för prisutdelning. 
 
Upprop 
Vid upprop skall sent anmälda ha med sig en lapp till er, så ni kan sätta upp deras 
startnummer och namn. OBS! Startnumret måste ovillkorligen finnas på protokollet, annars 
får den tävlande inget resultat.  
 
Vindprotokollet ser ut likadant som tävlingsprotokollet och vinden fylls här i varje 
”resultatruta”. 
 
EFTER AVSLUTAD GREN 
I originalprotokollet fyller ni i 

 Slutresultat 
 Placering 
 Start- och sluttid för grenen (detta är viktigt för att vi ska kunna skapa ett bra 

tidsprogram till kommande år!) 
 Ifyllt protokoll skrivs under av både grenledare & sekreterare!  Skriv läsligt! 
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När ovanstående uppgifter är ifyllda lämnas protokoll & vindprotokoll sedan omgående till 
sekretariatet, tillsammans med ena exemplaret av lapp med pristagare (för speakern). 
 
Samtidigt hämtas protokollen till nästa gren. 
 
Prisutdelning: Lapparna för prisutdelning fylls i två exemplar. Om det är tävlingsrekord i 
grenen skriver ni REK med stora bokstäver.  

 Det ena exemplaret lämnar ni till speakern i måltornet, för avisering om 
prisutdelning. 

 Det andra ska till prisutdelningen, tillsammans med pristagarna. 
 
Samla de tre pristagarna på en gång efter avslutad gren och en funktionär för dem till 
prisutdelning för omedelbar prisutdelning. Låt dem inte vandra iväg - ger ni dem 
chansen att lämna tävlingsplatsen medför detta förseningar som vi inte har tid med! 
 
För att vi ska kunna hålla det komprimerade och intensiva tidsprogrammet är det 
viktigt att vi håller tempot uppe.  

 När ni går och äter mellan grenarna måste samtidigt en funktionär avdelas som 
hämtar nästa protokoll och börjar med att hålla upprop för dessa deltagare. 

 Viktigt också att ha en person som dirigerar inhoppning i höjdhopp. Denne får 
sedan äta när de andra återvänt.  
 

Detta måste vi hålla stenhårt på om vi skall ha en chans att klara ett stentufft tidsprogram! 
 
Funktionärsmat 
Även i år äter funktionärerna i konferensdelen av Friidrottens Hus, på andra våningen. 
Dessutom har ni ett eget fikatält på Vallen nedanför Måltornet.  
 
Vi önskar Er alla lycka till! Låt oss hoppas att Göteborg denna gång kan hälsa alla gäster 
välkomna med gott väder och samma toppentävlingar som vi brukar! 
 
 

Varmt välkomna och ett enormt stort TACK för att ni ställer upp! 
 
 

Örgryte IS Friidrott  
genom 

Jonathan, Anna och Per 
 
                                                  


